XXXV TRAVESIA DE PALMACES

MUJERES
Finalizados (37)

Pto
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37

Dor NOMBRE y APELLIDOS

222 Elin SESMERO CALLEJA

221 Candela Valentina CRISTALDO

246 Miriam LUJAN MARTIN

229 Melania RUBERTE DE LA IGLESIA
238 Laura FERNANDEZ CHILLON

236 Sofia DE LA IGLESIA ALDEA

245 Elisa POLO GARCIA

241 Silvia GUIMIL MORALES

240 Daniela YARON DE LA GANDARA
255 Sonia HERNANDEZ LACHEHAB

243 Sofia LLORENTE MARTINEZ

242 Elena LOPEZ CALLE

251 Lidia ROMERO ABANADES

250 Maria LAGUNA RODRIGUEZ

257 Carmen ALMAZAN MARTINEZ

227 Maria TEMPRADO CARRALAFUENTE
224 Ainhoa GONZALEZ PEREZ

237 Marta NUNO LOPEZ

228 Concepcion PEREZ MARTINEZ

231 Amparo MARTINEZ

230 Monica MARTINEZ GUTIERREZ

258 Andrea FERNANDEZ MORALES

259 Alina OLIYNYK OVSIY

223 Chus PEREZ CAMPO

234 Rebeca CANALDA LOPEZ

249 Maria Angeles MEDIERO DE LA GUIA
232 Maria Concepcion DOMINGUEZ SILVA
233 Lucia CANIZARES MOSCATO

260 Maria Camila CORTEZON

247 Maria Jose CAMPOS SANCHEZ-REGAL
225 Montse AGUSTIN GONZALO

256 Mamen SAZ BUENOS

235 Maria Jose MONTES REINA

248 Ana Belen PEREZ FRUTOS

254 Marilo NUNEZ DIAZ

239 Ana MANZANERO ALVAREZ

253 Raiza AMAYA LOPEZ

No Presentados (3)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS

226 Margarita RUIZ PALOMAR
244 Adriana Marcela JEREZ
252 Berta VIEJO MORALES

HOMBRES
Finalizados (58)

Pto
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

159 Mario PARADINAS GILABERTE
202 Miguel BUSSION BERRENDERO
182 Borja REYES SERRANO

153 Victor SESMERO RICO

196 Miguel MACHADO CONTRERAS
170 Hector RAMIREZ BALLESTEROS
188 Javier CAPUTTO CAMARENA
197 Diego HERNANDO FERNANDEZ
162 Ramon ALVAREZ BARRA

CAT.

FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5

CAT.

FEM 1K5
FEM 1K5
FEM 1K5

CAT.

MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5

3 Agosto 2024
Distancia 1500 M - Clasificaciones Absolut@s

TIEMPO
0:27:31

Inscripciones online YouEvent.es

40 de 85 inscritos

‘100m CLUB
1'50" AD RIVAS NATACION

0:27:33

1'50" A.V. NATACION RIVAS

0:27:47

0:29:55
0:30:46
0:30:48
0:30:52
0:31:15
0:33:43

1'51" CLUB NATACION ALCOBENDAS
2'00" C.D. VELOCIRAPTOR

2'03" AD. RIVAS

2'03" CLUB NATACION SAN LORENZO
2'03" CLUB ARRIACENSE DE NATACION

2'05" VILLALBILLA

2'15" INDEPENDIENTE

0:34:29

2'18" INDIVIDUAL

0:34:34
0:34:39
0:34:57
0:35:18
0:35:41
0:35:43
0:35:44

2'18" DEAGUA
2'19" CAN

2'20" ARRIACENSE

2'21" CLUB ARRIACENSE NATACION
2'23" UNION ATLETICA COSLADA

2'23" INDIVIDUAL

223" INDIVIDUAL

0:35:45

2'23" CAN

0:35:45
0:35:48
0:35:49
0:35:58
0:37:09
0:37:13
0:37:59
0:38:53

2'23" INDIVIDUAL

2'23" CLUB NATACION TRIATLON BARAJAS
2'23" CLUB NATACION TRIATLON BARAJAS
2'24" INDEPENDIENTE

2'29" INDIVIDUAL

2'29" INDIVIDUAL

2'32" VILLALBILLA

2'36" INDIVIDUAL

0:39:02
0:39:19
0:40:34
0:40:50
0:43:31
0:43:44

2'36" INDEPENDIENTE

2'37" GO FIT PENAGRANDE

2'42" INDEPENDIENTE

2'43" INDIVIDUAL

2'54" LOS FLIPAOS SON LOS DE AL LAO

2'55" INDIVIDUAL

0:44:24

2'58" INDIVIDUAL

0:44:31

2'58" C.T. GUADALAJARA

0:44:39 ‘
0:44:39 ‘
0:52:20

TIEMPO

2'59" CLUB TRIATLON MARCHAMALO
2'59" INDIVIDUAL
3'29" INDIVIDUAL

'100m CLUB
INDIVIDUAL

MG2 VILLALBILLA

INDIVIDUAL

TIEMPO

0:25:15
0:26:11
0:26:14
0:26:20
0:26:44
0:27:07
0:27:24

LOCAL

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
No
No
No
Si

No
No
No
Si

No
No
Sl

No
No
No
No
No
No
No
No

LOCAL

No
No
No

64 de 175 inscritos

'100m CLUB

1'41" INDIVIDUAL

1'45" INDIVIDUAL

1'45" CLUB NATACION LEGANES
1'45" ADRN RIVAS

1'47" INDIVIDUAL

1'48" LAGUZ SWIMMING

1'50" CLUB NATACION ARRIACENSE

0:27:29 ‘
0:27:56

1'50" C.N. LEGANES
1'52" INDIVIDUAL
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No
No
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No
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No



XXXV TRAVESIA DE PALMACES

HOMBRES

Finalizados (58)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

10 178 Mateo CORTES DONATE

11 177 Adrian MARIN GARCIA

12 184 Jose Angel MARTINEZ CHUECA
13 198 Pablo ANDREU MARTIN

14 187 Alberto VERGARA GARCIA

15 214 Cesar LLANOS QUINTANA

16 207 Pablo ITURRIAGA DE LA FUENTE
17 176 Rafael CALLES CERRADA

18 169 Enrique ORTEGA VILLARROEL
19 211 Hector CARMONA LAUREDA

20 210 Laudelino CARMONA GONZALEZ
21 152 Diego Sebastian CRISTALDO

22 193 Adolfo ESTEBAN MAINEZ

23 199 Jose Francisco ANDREU YELA

24 163 Daniel MANSO GONZALEZ

25 204 Carlos NAVARRO DE LORA

26 190 Sergio RODRIGUEZ SANCHEZ
27 194 Cesar SANZ AMBROS

28 158 Angel ESPINAZO GARCIA

29 164 Miguel LARA MONTORO

30 206 Juan Carlos GUIZAR GARIBAY

31 172 Joaquin RANZ GONZALO

32 185 Antonio FERNANDEZ MORALES
33 191 Antonio Carlos FERNANDEZ-COPPEL G
34 165 Ignacio PERUCHA RAMIRO

35 213 Francisco Jose PEREZ PASCUAL
36 212 Carlos GILABERTE ATIENZA

37 180 Antonio QUINTERO LOPEZ

38 208 Jose Maria HIDALGO GUTIERREZ
39 201 Ismael DE MARCOS SERRANO
40 200 Angel Manuel TORRES REINA

41 167 Jose PARRA GRAGERA

42 154 Jose Antonio DELGADO ALVARO
43 155 Daniel DELGADO PEREZ

44 203 Jorge BLAS ZURITA

45 168 Luis OREA SANCHEZ

46 166 Rodrigo SANZ AMBROS

47 173 Jose Luis RAMOS CORTINA

48 175 Javier URRUTIA SUQUET

49 171 Roberto Alejandro LEON FUENMAYOR
50 192 Victor GARCIA JIMENEZ

51 205 Fernando ATIENZA MORENO

52 174 Angel ABARCA PASCUAL

53 209 Jose Manuel LUCENA LOPEZ

54 181 Manuel Daniel QUINTERO

55 157 Vicente PEREZ CASTILLO

56 161 Matias STRUMBO

57 160 Javier CORDOBA CARRALAFUENTE
58 151 Santiago NEVADO REY

Retirados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

156 Lorenzo MORILLAS LOPEZ
183 Jorge DIAZ GARCIA-OSORIO

No Presentados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

179 Francisco Javier BAS MARTINEZ

CAT.

MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5
MASC 1K5

CAT.

MASC 1K5
MASC 1K5

CAT.
MASC 1K5

3 Agosto 2024
Distancia 1500 M - Clasificaciones Absolut@s

Inscripciones online YouEvent.es

64 de 175 inscritos

TIEMPO '/100m CLUB

0:29:45

1'59" C.N. SAN LORENZO

0:30:18

2'01" GMADRID SPORTS

0:30:39

0:31:12
0:31:19
0:31:24
0:31:28

2'03" CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
2'05" INDIVIDUAL

2'05" C.N. LEGANES

2'06" INDIVIDUAL

2'06" CNCC - CUATRO CAMINOS

0:31:32 ‘
0:31:57

2'06" CN LEGANES
2'08" CN CUATRO CAMINOS

0:32:58

2'12" CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRIATLONCI

0:32:58

0:33:02
0:33:02
0:33:112
0:33:25

2'12" CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TRIATLONCI
2'12" INDIVIDUAL

2'12" C.T. GUADALAJARA

2'13" INDIVIDUAL

2'14" INDIVIDUAL

0:33:40 ‘
0:34:02

2'15" SAN LORENZO DE EL ESCORIAL
2'16" INDIVIDUAL

0:35:04 2'20" DE AGUA

0:35:07
0:35:42
0:35:50
0:36:23
0:36:29
0:36:52
0:37:07
0:37:08

2'20" INDIVIDUAL

2'23" CLUB NATACION CUATRO CAMINOS
2'23" INDIVIDUAL

226" INDIVIDUAL

2'26" RETIRO TRIATLON

2'27" TRIATLON ATLETI

2'28" DEAGUA

2'29" INDIVIDUAL

0:37:11
0:37:17
0:37:23
0:37:29
0:37:29
0:37:53

2'29" INDIVIDUAL

2'29" INDIVIDUAL

2'30" INDEPENDIENTE
2'30" VELOCIRAPTOR

2'30" CLUB VELOCIRAPTOR

2'32" INDIVIDUAL

0:38:18

2'33" C.D. VELOCIRAPTOR

0:38:18

2'33" GREDOS SAN DIEGO ALCALA DE HENARES

0:38:33

0:38:51
0:39:08
0:39:10
0:39:43
0:40:11
0:41:04

2'34" C.T. GUADALAJARA

2'35" INDIVIDUAL

2'37" CLUB TRIATLON MARCHAMALO
2'37" VILLALBILLA

2'39" INDIVIDUAL
2'41" INDIVIDUAL

2'44" TRIATLON VILLALBILLA

0:41:28

2'46" INDIVIDUAL

0:41:30

0:41:46
0:41:59
0:43:51
0:48:24
0:56:51
1:01:44

2'46" EL VISO (VILLALBILLA)
2'47" CLUB TRINAT

2'48" INDIVIDUAL

2'55" INDIVIDUAL

3'14" RETIRO TRIATLON

3'47" INDIVIDUAL

4'07" INDIVIDUAL

TIEMPO '/100m CLUB

"INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

TIEMPO '/100m CLUB
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' JEREZ NATACION MASTER

LOCAL
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HOMBRES 64 de 175 inscritos
No Presentados (4)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO '/100m CLUB LOCAL
186 Jose Manuel HERNANDEZ VICENTE MASC 1K5 ‘ "INDIVIDUAL No
189 Raul RODRIGUEZ MONTES MASC 1K5 C.T. GUADALAJARA No
195 Francisco CAMPOS SANCHEZ MASC 1K5 INDIVIDUAL No
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